

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!



Otwarcie sezonu Grillowego

SOLIDARNOŚĆ



Bombonierka Komunijna (bezałkoholowa) L'amour 165g
Bombonierka Komunijna (bezałkoholowa) Oczarowanie 175g

PWC ODRA S.A.



Bombonierka Chocollino Czekoladki Nadziewane 175g

8,09
46,23zł/kg



Chalwa 65g
• Wanilia
• Mleczna
• Fantazja

1,69
26,00zł/kg

TYMBARK



Tymbark Owoce Świata Szkło 250ml
• Kaktus • Żurawina
• Mango • Liczi

1,55
6,20zł/l

ZPC OTMUCHÓW



Mleczko w Czekoladzie 330g
• Wanilia • Cappuccino • Czekolada

6,89
20,88zł/kg

LUBELLA



Danie Szybko z Patelni
• Świderki z Pieczarką 186g
• Pikantne Rurki 186g
• Świderki w Szpinaku 186g

3,89
20,91zł/kg

SORELLA



Dżem Truskawkowy 270g
Dżem Wiśniowy 270g
Dżem z Czarnych Porzeczek 270g
Dżem Brzoskwiniowy 270g

2,69
9,96zł/kg

Grilluj z Pudliszkami

PUDLISZKI



Ketchup Łagodny Bt 480g
Ketchup Pikantny Bt 480g
Ketchup do Pizzy Bt 480g
Ketchup Super Pikantny Bt 480g

4,69
9,77zł/kg

PROFI



Wielkopolski Pasztet 131g
• asortyment

1,69
12,90zł/kg



Zupa Pomidorowa z Mięsem z Indyka 500g
Zupa Ogórkowa z Mięsem z Indyka 500g
Krupnik z Mięsem z Indyka 500g

Zupa Grochowa z Kiełbasą Wieprzową 500g
Żurek z Kiełbasą Wieprzową 500g
Barszcz Ukraiński z Koperkiem 500g

2,99
5,98zł/kg

AKSAM



Chipsy Beskidzkie 70g
• Solone • Papryka • Ser/Cebula

1,99
28,43zł/kg



Paluszki Beskidzkie
• Solone 300g
• Delikatesowe 260g
• Ser/Cebula 220g

2,99
9,97zł/kg

NATURALNIE GRILLUJE Z Prymat-em!

PRYMAT



Przyprawa do Grilla Klasyczna 20g
Przyprawa do Grilla Pikantna 20g
Przyprawa do Karkówki 20g
Przyprawa do Steku Gruboziarnista 20g

1,33
66,50zł/kg



Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

MILKILAND EU



Ostrowia 120g Szczypiorek
Ostrowia 120g Śmietanka
Ostrowia 120g Ziołowy
Ostrowia 120g Jogurtowy

1,74
14,50zł/kg

ZOTT



Kefir naturalny
400g Zott

1,55
3,88zł/kg



Śmietana 18%
180g Zott

1,55
8,61zł/kg

FARMA



Farma
koncentrat
pomidorowy
190g

1,19
6,26zł/kg



Farma
olej
rzepakowy
0,9l

5,39
5,99zł/l



Farma
papryka
konserwowa
720g

3,19
4,43zł/kg



Farma groszek konserwowy 400g EO
Farma kukurydza konserwowa 400g EO

1,69
4,23zł/kg

BONNA



Bonna
kukurutki 80g

1,29
16,13zł/kg



Bonna
kamyczki 80g

1,19
14,88zł/kg

DANONE



Jogurt Ale Owoc 150g brzoszkwinia+wanilia
Jogurt Ale Owoc 150g owoce leśne
Jogurt Ale Owoc 150g truskawka



1,06
7,07zł/kg

AGRICO



Konserwa Turystyczna 300g
Konserwa Tyrolska 300g
Konserwa Przymak Śniadaniowy 300g
Konserwa Lunch Meat 300g

1,99
6,63zł/kg

PRIMAVERA



1,29
0,86zł/l

"Primavera" - źródło
wody z serca ziemi

Woda Primavera 1,5l
• Gazowana
• Niegazowana